— 1 —

上海市长宁区市场监督管理局文件

长市监公〔2025〕16 号

上海市长宁区市场监督管理局

关于公布 2025 年度区级商业秘密创新试点

园区、单位（点）名单的通知

各科（室）、执法大队、各市场监督管理所：

为贯彻落实市场监管总局及市市场监督管理局关于加强商

业秘密保护工作要求，推动区域企业提升商业秘密保护意识和能

力，我局在本区范围内组织开展了区级商业秘密创新试点园区、

单位创建工作。经各市场监管所推荐申报、综合评定、局长办公

会议审议，确定了 2025 年度上海市长宁区商业秘密创新试点园

区、单位（点）名单（详见附件），现予以公布。

特此通知。

— 2 —

附件：上海市长宁区 2025 年度商业秘密创新试点园区、单

位（点）名单

上海市长宁区市场监督管理局

2025 年 9 月 15 日

— 3 —

附件

上海市长宁区 2025 年度商业秘密创新试点

园区、单位（点）名单

（排名不分先后）

上海市长宁区商业秘密创新试点园区

序号 单位名称 培育部门

1 汇宁智谷科技园 仙霞新村市场监督管理所

上海市长宁区商业秘密创新试点单位（点）

序号 单位名称 培育部门

1 上海泰禾国际贸易有限公司 北新泾市场监督管理所

2 上海必遇健康科技有限公司 程家桥市场监督管理所

3 上海古北物业（集团）有限公司 虹桥市场监督管理所

4 上海龙之梦购物中心管理有限公司 华阳路市场监督管理所

5 上海兰卫医学检验所股份有限公司 临空园区市场监督管理所

— 4 —

6 米其林（中国）投资有限公司 临空园区市场监督管理所

7 上海兰浪安防科技有限公司 天山路市场监督管理所

8 上海赛安吉艺疗诊所有限公司 天山路市场监督管理所

9 沃茨（上海）管理有限公司 江苏路市场监督管理所

10 国润医疗供应链服务（上海）有限公司 新华路市场监督管理所

11 健安喜(上海)食品科技有限公司 新泾市场监督管理所

12 上海东福网络科技有限公司 周家桥市场监督管理所